
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte
30 18 20 34 36 2

25

4
22

7
25

10 12 13 15
Auszeit

Ende
12:16 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
8 11 3 2 24 5

116
10:17

╳

10
3
11

4 5 7 9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:19 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 5 11 24

18

1
17

8
18

9 11 12 13
Auszeit

Ende
12:33 A  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte
30 18 20 34 36 2

25

╳

15
2
24

10
25

11 12 14
Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

B  Rheydter TV vs. SV Bayer Wuppertal A
Spiel 41 17.12.2023 12:15 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rheydter TV 7/14
2 Vasiloiu, Cezar Nicolas X
3 Klein, Louis X
5 Schultz, Philip X
6 Dombrowski, Marc-Le… X
8 Huebner, Niklas X

11 Kaiser, Jamie X
24 Keskin, Kerem X
B  Libero
B  Offizielle

CT Lauter, Tamara

C

A  SV Bayer Wuppertal 6/14

2 Mierzejek, Bartosz X
18 Timpert, Valentin X
20 Charin, Leon X
30 Nothhelfer, Jeremy X
34 Isringhaus, Aaron X
36 Cebula, Jakub X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Rheydter TV
SV Bayer

Wuppertal A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 11 1 1 25 1 0 0
0 0 0 18 2 14 25 1 0 1

3
0 1 0 29 15 50 2 0 1
Start: 12:15 Ende: 12:33 Dauer: 0:18

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raspels, Moritz 1
2 Schüller, Liam 2

Schr. Bröckers, Tom
Assist. Hahn, Jonas

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


