

Bezirksliga 4 mU16

Männer

B Rheydter TV vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 41

17.12.2023 12:15 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach) 41466 Neuss



		S		art :15	(A) s	V Baye	er Wup	pertal	s		de :16	Œ	Rhe	ydter 1	ν	R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
βL			Ŧ	30	18	20	34	36	2		8	11	3	2	24	5		ı
la la		Spielernr.	<u> </u>							25					6		11	ı
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												10:17			ıl
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		4 22	7 29	10	12	13	15	Auszeit	X 10	3 1 1)	4	5	7	9	Auszeit	

S		art :19			s		de :33	(A) S	V Baye	er Wup	pertal	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	6	5	11	24		30	18	20	34	36	2	
<u> </u>							18							25
4														
2	1 17	8 18)	9	11	12	13	Auszeit	Х 15	2 24	19 19	11	12	14	Auszeit
														2:8

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
bung		Sta	ırtaufstellung	7																					
			Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Rheydter TV 7	7/14	A SV Bayer Wuppertal 6/14						
2	Vasiloiu, Cezar Nicolas	X							
3	Klein, Louis	Х	2 Mierzejek, Bartosz X						
5	Schultz, Philip	Х	18 Timpert, Valentin X						
6	Dombrowski, Marc-Le	Х	20 © Charin, Leon X						
8	© Huebner, Niklas	Х	30 Nothhelfer, Jeremy X						
11	Kaiser, Jamie	Х	34 Isringhaus, Aaron X						
	Keskin, Kerem	Х	36 Cebula, Jakub X						
B	Libero		(A) Libero						
B	Offizielle		A Offizielle						
СТ	Lauter, Tamara		A) Offizielle						

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Ή	D	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen
	· ·

				Ergeb	nisse						
(B	Rh	eydte	er TV	SV Bayer Wuppertal (A)						
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	1	0	11	1	1	25	1	0	0		
0	0	0	18	2	14	25	1	0	1		
				3							
0	1	0	29		15	50	2	0	1		
S	tart	: 12	2:15	Ende:	: 12:33 Dauer: 0:1						
Sie	ege	r: S	SV Ba	ayer W	upperta	al			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Raspels, Moritz		1			
2	Schüller, Liam		2			
			Schr.	Bröckers. Tom		

Assist. Hahn, Jonas

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP